
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 110/23 

смт. Димер                 18 грудня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Опублікування закупівлі «Ноутбук Lenovo V15 G3 ABA (або еквівалент), код ДК 

021:2015 30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина)». Тип закупівлі – 

Закупівля без використання електронної системи. 
2. Кваліфікація переможця та укладання договору поставки. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

На час дії воєнного стану замовники здійснюють закупівлі згідно з Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII (далі - Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливості). 

Програмою підтримки діяльності Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 

роки, яка затверджена рішенням сесії Димерської селищної ради від 25 липня 2023 р. № 1406-28-VIII, 

визначений перелік заходів (розділ V Програми), що підлягають виконанню за кошти бюджету Димерської 

селищної територіальної громади. Остання редакція програми затверджена рішенням сесії Димерської 

селищної ради VIII скликання від 02.11.2023 р. №1503-35-VIII.  Розділ V Програми  викладено в новій 

редакції. 

Програма налічує ряд заходів, які підлягають виконанню.. Одним із заходів є придбання оргтехніки 

для потреб Димерського комбінату комунальних підприємств. 

Наразі підприємству необхідно обладнати робочі місця працівників. Зокрема для обробки, підготовки 

і подання звітної інформації в поєднанні сучасними інтернет-програмами, адже вся звітність формується та 

подається в електронному вигляді і в роботі одночасно використовуються декілька програм. Також 

необхідно влаштувати робоче місце працівника для договірної та претензійно-позовної роботи (напрямок – 

юридичні особи, в разі потреби – допомога відділу з обслуговування населення в частині формування 

договорів з фізичними особами та організація позовної роботи). 

Керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю «Ноутбук Lenovo V15 G3 ABA (або еквівалент), код ДК 021:2015 

30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина); 
1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 

- вид предмету закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі – «Ноутбук Lenovo V15 G3 ABA (або еквівалент), код ДК 021:2015 

30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина)) 

- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 

Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та 

Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного 

стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), 

затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178.». 
 

- очікувана вартість – 33972,00 грн. з ПДВ; 
 

 

 



1.2. В розділі «Позиція закупівлі» визначені відомості з Річного плану даної закупівлі: 

- опис предмета закупівлі – Ноутбук Lenovo V15 G3 ABA (або еквівалент); 

- код ДК 021:2015 – 30210000-4, кількість – 2, одиниця виміру – штуки, дата постачання – до 

31.12.2023 р. 

1.3. в розділі «Адреса постачання» кожної позиції зазначити «згідно  документації»  

Дату постачання « по » - 31.12.2023 року.  
 

2. До документів закупівлі додати рішення сесії Димерської селищної ради від 02.11.2023 року 

№1503-35-VIII,  та цей протокол. 
 

3. У відомості про Замовника внести реєстраційні дані Димерського ККП. 

  

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Спецзвукавтоматика», код ЄДРПОУ 05837085 (скорочена назва – «ТОВ 

«Спецзвукавтоматика») 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

- вартість –  33972,00 грн. 

2.1. Внести відомості в розділ «Постачальник»: 

- назва – ТОВ «Спрецзвукавтоматика»; 

- повна назва – Товариство з обмеженою відповідальністю «Спецзвукавтоматика»; 

- ЄДРПОУ – 35837085 

- Класифікація суб'єкта - Суб'єкт середнього підприємництва 

- Адреса: 61052, Харківська область, м. Харків, вул. Полтавський шлях, буд. 4 
 

2.2. В розділ «Контактна особа» внести такі відомості: 

- Прізвище, ім'я, по-батькові – Похвальний Олексій; 

- e-mail: sales@sva.ua 

- телефон – +38 057 712 17 17 

До документів кваліфікації додати документи Учасника: виписку з Єдиного держреєстру, витяг з 

Реєстру платників ПДВ, надану Учасником видаткову накладну та цей протокол. 
 

3. В розділі «Договір» внести такі відомості: 

3.1. - номер договору – 04/231214-2; 

- підписано – 18.12.2023; 

- ціна договору з ПДВ – 33972,00 грн.; 

- ціна договору без ПДВ – 28310,50 грн.; 

- строк дії договору: з 18.12.2023. по 31.12.2023; 
 

4. Завантажити в розділ «Документи договору»  підписаний Договір №04/231214-2 від 18.12.2023 р. з 

додатками (специфікація, видаткова накладна); 
 

5. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 

mailto:sales@sva.ua

